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Klubbchefens ord
Äntligen ges möjligheten att summera en säsong fri 
från restriktioner och nedstängningar, full med match-
er, publik och härliga upplevelser. 2022 var året då vår 
verksamhet kunde löpa på som innan pandemin och 
som vi är glada för det!

2022 var året då Sandareds IF hade fler lag i seriespel 
än på fler år. 21 lag i seriespel (varav 5 tillsammans med 
grannföreningen Sjömarkens IF) är en siffra som vi är 
stolta över. 

2022 var året då Sandareds IF verkligen tog steget 
att bli en förening som står på två ben. Padelsektionen 
har växt och vår ungdomsverksamhet består numer av 
upp emot 50 spelare i åldrarna 8-13 år som kämpar på i 
föreningens nybyggda padelhall. 

2022 var året då Sandareds IF utökade organisationen 
uppe på Sandevi. Andreas Nordin anställdes den 15/8 
på halvtid som kanslist/vaktmästare. Under ett halvår 
kommer Andreas stötta upp både hos mig på kansliet 
och borta i hallen samt hos Stefan och vaktmästeriet. 
Eftersom föreningen växer och blir större och större, 

behövs fler som är med och driver verksamheten helt 
enkelt. Välkommen Andreas! 

Slutligen var 2022 året då vi mer än någonsin behöver 
tacka våra sponsorer och samarbetspartners. I sam-
band med att föreningen växer och i kombination med 
byggnationen av padelhallen har behovet av näringsli-
vet aldrig varit större. Alla som på något sätt bidrar till 
att stärka föreningens ekonomiska resurser skall i det-
ta avsnitt ha ett extra tack och vi hoppas ni vill fortsät-
ta vara med på resan även kommande år. Tillsammans 
kan vi fortsätta något riktigt bra och nödvändigt för 
hela samhället! 

Anton Wall
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SERIESPEL 2022 Följande lag har deltagit i seriespel under 2022. 

HERR

Sandareds IF:s seniorverksamhet
A-lag Herrar division 4 
U-lag Herrar Utveckling A 
J-lag Pojkar division 2

Gemensamma lag med Sjömarkens IF
P06/07 Pojkar division 4 & Pojkar division 5

P06/07 vann division 4 och slutade tvåa i pojkar 5.  
Tränaren Niclas Andersson ger sin syn på säsongen:

Division 4 var en jämn, lokal serien med 11 lag i. Skönt 
att äntligen få spela full serie efter pandemin och då 
fick vi verkligen chansen att visa att vi är bra. Det har 
varit bra närvaro på träningarna och en skön känsla i 
laget där alla kämpar för varandra. I division 5 blev vi 
tvåa, där en del 08:or fått vara med under året, vilket 
varit utvecklande för dem. 

P08 Pojkar division 6 
P09 Pojkar division 8 
P10 Pojkar division 9 & Pojkar division 10

Sandareds IF:s egna lag
P11 Pojkar division 10 & Pojkar division 11 
P12 Pojkar division 13 x 2 lag 
P13 Pojkar division 15 
P14 Pojkar division 16

DAM

Gemensamma lag med Sjömarkens IF
F07 Flickor division 3
F07 vann sin serie efter några rafflande slutomgångar.

Sandareds IF:s egna lag
F08/09 Flickor division 5 
F10 Flickor division 6 x 2 lag 
F11/12 Flickor division 8 
F13/14 Flickor division 9

LAG UTAN SERIESPEL
P15 
F15 
Fotbollsskolan (PF16/17)

P06/07 firar seriesegern

F07 vann sin serie

P14 Våra yngsta spelare i fotbollsskolan
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A-laget 2022
Säsongen är över för A-laget. Det blev en 
femteplats i division 4 – igen. 

- Jag är i det stora hela nöjd med säsongen, 
säger Mencevski. 

Det blev Göta och Skene som tog klivet upp till divi-
sion 3, medan Kinna slutade trea och får kvala. SIF var 
länge med i toppen och högg på de absolut ädlaste 
platserna i tabellen, men ju längre hösten led kunde alla 
SIF-anhängare konstatera att det inte skulle bli någon 
uppflyttning.

- För många oavgjorda matcher ställde till det. Jag 
tänker framför allt på Fristad hemma i september, där vi 
spelar jättebra och skapar många målchanser, men får 
inte in bollen. Vi tappade för många poäng på det viset 
under året, erkänner Mencevski.

SIF slutade alltså som femma i serien, för andra året i 
rad under Mencevski.

- Jag är i det stora nöjd med säsongen. Tittar man på 
tabellen så är det bara två lag som släppt in färre mål 
än oss. Vi har ägt mycket boll i matcherna, när man har 
bollen kan man ju inte släppa in några mål. Problemet 
har varit att vi gjort för få mål framåt, sett till övriga 

topplag ligger vi många mål bakom. 

Under året åkte laget på några tunga spelartapp. Trotjä-
naren Joakim Hagberg skadade knät i mars och missade 
hela säsongen. Jesper Sandberg Hesselgren missade 
hela våren pga skador och flyttade sedan till Stockholm 
efter sommaren. Dessutom försvann Calle Lillvik Svens-
son och Yamin Souayeh till Elfsborgs U19 (Yamin kom till-
baka under hösten) för att nämna några exempel. Detta 
gav dock vissa positiva effekter enligt huvudtränaren. 

- Flera unga spelare fick kliva fram och ta ansvar. Oskar 
Sund tex, har spelat fem säsonger i A-laget nu, men klev 
verkligen fram som en ledargestalt på planen. Det gäller 
även Hugo Hallgren, som inte har samma erfarenhet, 
men ändå tagit för sig. 

Spelarförlusterna gjorde också att Dime lyft upp fler-
talet spelare från juniortruppen som fått speltid. Billy 
Mencevski och Ludvig Rydebo födda 2004, Carl Neu-
mann och Aron Nyfeldt födda 2005, och i sista matchen 
fick Josef Al-Mousawi och Alvin Nordgren födda 2006 
chansen att debutera. 

- Alvin nätade i sin debut och Aron avgjorde borta mot 
Fristad i sin andra match, så grabbarna har verkligen 
tagit för sig. Framtiden ser ljus ut, avslutar Mencevski. 
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UNGA DEBUTANTER
I säsongens sista match, mot Nossebro på 
Sandevi, debuterade Alvin Nordgren och Josef 
Al-Mousawi i seriespel för A-laget. Båda är 
födda 2006. Grabbarna tillhör P06/07-truppen 
men har spelat matcher både med junior- och 
U-laget under säsongen.

- Det är jättekul att vi ger ungdomarna chan-
sen och att de får testa på seniorfotboll redan 
som 16-åringar. Föreningen vill arbeta på det 
sättet och det tycker jag är positivt. Det visar 
att man kan nå långt även om man stannar 
kvar i en breddförening, säger Niclas Anders-
son, tränare i P06/07,

Vad är Alvin och Josef för spelartyper?

- Alvin är en central mittfältare med hög spel-
intelligens. Han har dessutom en stor vinnar-
skalle vilket är oerhört viktigt. Josef är en 
snabb forward som gör mycket mål, berättar 
Andersson.
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ATT SKAPA EN PADELSKOLA!
Mer och mer börjar en rejäl ungdomsverksamhet inne 
i Padelhallen växa fram. Under hösten har Padelskolan 
utökats till tre grupper: PF09/10 och PF11/12 från vårens 
terminer samt den nybildade PF13/14-gruppen. 

- Det känns kul och stimulerande att verksamheten 
växer och att vi fått behålla så många från uppstarten i 
våras. Det är härliga ungdomar som tagit sig an sporten 
väl, berättar Alexander Karlsson, som tillsammans med 
Andreas Johnsson är huvudansvariga tränare.

Klubbchefen Anton Wall berättar mer om 
arbetet kring Padelskolan.

- Vårens terminer var mer som ett test för att se intres-
set bland spelare, men även för oss att se hur mycket vi 
klarade av rent organisatoriskt. Det vi kom fram till var 
att det finns ett stort intresse, både bland spelare och 
ledare, vilket gjorde att vi ville utöka Padelskolan inför 
hösten. Nu under hösten kör vi en längre termin och har 
också startat upp en ny, yngre grupp. Totalt är vi uppe i 
nästa 50 barn, vilket är oerhört glädjande! 

Under sommaren gjordes också ett arbete kring inne-
hållet i träningarna.

- I samband med att vi växer vill vi inte att det ska bli 
en ploj-verksamhet inne i hallen. Vi är en förening, som 
numer har både fotboll och padel. I ungdomsfotbollen 
finns tydliga policydokument och spelarutbildningspla-
ner som ledare och spelare förväntas följa. Som vi ser 
det, är det av stor vikt att padeln följer fotbollens riktlin-
jer, att föreningens värderingar gäller även inne i hallen. 

Än så länge har padelförbundet inte några nationella 
spelarutbildningsplaner likt fotbollen, utan här har vi 
sökt inspiration och kunskap från andra padelföreningar 
och experter, som Oliver Hernaez och Jens Grafström 
på padelförbundet, för att skapa relevant innehåll i 
träningarna. Här är våra två huvudtränare Andreas och 
Alexander oerhört viktiga med sin kunskap, men såklart 
även alla våra andra ledare som rycker in och hjälper till, 
fortsätter Anton. 

Alexander Karlsson utvecklar:

- Träningarna skall genomsyras av skoj och lek, men ett 
stort fokus har varit att få så många slag som möjligt 
på varje träning för spelarna. Detta har varit en fram-
gångsfaktor än så länge. Fortsätter spelarna utvecklas 
i samma takt kan det framöver blir svårt för mig att ta 
hem klubbmästerskapet, avslutar Alexander med ett 
leende. 

”Det är jättekul på padel-
träningarna. Alla spelare är 
glada och vi tycker tränarna 
är bra. Det är extra kul när 
vi är många på träningarna, 
det är vi ofta.” 
Oliver Eriksson i PF11/12. 
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FÖLJ PADELVERKSAMHETEN HÄR

 Sandaredsifpadel    Sandareds IF Padel

Kanslitankar
Klockan är 17.20. Det är onsdag. Jag är lite småirriterad 
att jag inte lyckats hitta domare till helgens alla match-
er. Några vackra pica pica (skator) patrullerar A-planen 
på Sandevi i full jakt efter lill-lördagens middag. Då 
stormar de planen. Med för stora bollar satt i relation 
till deras fötter. A-planen fylls av liv och energi. Fot-
bollsskolan invaderar min arbetsplats. I samma stund 
inser jag varför jag är här. Irritationen släpper och jag 
studerar framtiden.

Jag blir plötsligt tacksam att jag kan vara en del av 
detta. För detta är större än en fotbollsträning. Hjältar 
beträder planen. Hjältar i form av frivilliga ledare och 
föräldrar som ser till att alla barnen har en plattform 
för utveckling och gemenskap. Jag stänger ned datorn 
och tittar ut över planen. Skatorna har dragit vidare till 
andra jaktmarker. Nu jagas istället bollar för att kickas. 
Jag, alla barn, föräldrar och ledare är en del av något 
som betyder något. Det går inte att tänka annat. 

Jag var för 40 år sedan själv ett av dessa barn i fotbolls-
skolan. En fostrande skola lika viktig för livet som den 
obligatoriska skolan i min värld. I olika perspektiv. Efter 
min tid som aktiv spelare blev jag själv både domare 
och ledare inom fotboll. Jag var aktiv spelare i ishockey 
och basket på vintern och senare under tonåren i ten-
nis. I vuxen ålder har jag arbetat ideelt som ledare inom 
friidrott och musik. Jag tror på föreningsliv som en av de 
viktigaste funktionerna för samhällets unga. En gemen-
skap och naturlig fostran kanske viktigare än någonsin 
i denna digitala tidsålder. Föreningsliv som friskvård 
både fysiskt och psykiskt. 

När jag knackade på hos Sandareds IF på Sandevi 
öppnade klubbchef Anton Wall dörren. Bokstavligt talat. 
Vi hittade en win-win situation. Jag har blivit mycket väl 
bemött av både kollegor, unga och deras föräldrar. Jag 
är tämligen säker på att jag kommit till en välmående 
förening. Det finns visioner för framtiden jag delar och 
om Anton med kollegor står ut med mig lär ni få läsa en 
kolumn i 2023 års SIF-blad också. Med den nya Padel-
satsningen och med fotbollen som en stabil bas tror jag 
2023 kommer bli ett bra år för Sandared. 

Jag vill tacka alla medlemmar, små som stora, för en för-
ening är ingenting utan dess medlemmar. Tillsammans 
kan vi utveckla Sandared med omnejd. 

Ha en fin höst. På återhörande.  
Andreas Nordin.

ETT ÅR MED SANDEVI PADELHALL
Nu har det gått ett år sedan öppnandet av Sandevi Pad-
elhall. Ett år med hårt arbete från padelsektionen för att 
skapa en fungerande verksamhet.

- Vi har haft 479 unika kunder via matchi, vilket är en fin 
siffra. Under året har vi jobbat mycket aktivt med våra 
americanos, både för herrar, damer och mix. Dessutom 
har vi haft i gång seriespel och redan byggt upp en 
stabil ungdomsverksamhet. Vi gör detta för föreningens 
skull, därför blir vi så glada när vi ser folk i hallen, säger 
Stefan Söderberg, ordförande i padelsektionen.

Även hallen har fått sig ett lyft sedan öppnandet. 

- Vi har byggt en isolerad loungehörna där man kan 
hänga emellan matcherna eller under barnens träningar. 
Dessutom är mattorna lagda i hallens kringytor vilket 
ger en mysigare känsla. Återigen, vi jobbar med små 
medel för föreningens bästa och vi är nöjda över vad vi 
åstadkommit under året, avslutar Söderberg. 
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